
入札結果報告書について　（令和５年度 第８回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日

入　札　結　果　一　覧　表

工事番号等 工事場所等 工事名等 請負金額 契約年月日 工期 請負者 予定価格 落札率
　　Ａ　　　  円 　　B　　　円   A/B

1
水道環境課
水工第8号

七宗町神渕下中切地内 上野田橋橋梁添架布設替工事 5,907,000 令和6年2月29日 ㈱長尾土建 6,094,000 96.93%

2
建設課
5年災第45号

七宗町神渕上中切地内 普通河川汗洞谷川災害復旧工事 2,420,000 令和6年2月13日 長島建設㈱ 2,492,600 97.09%

3
建設課
5年災第46号

七宗町神渕杉洞地内 町道万場杉洞線災害復旧工事 3,685,000 令和6年2月20日 長島建設㈱ 3,807,100 96.79%

4
建設課
建工第12号

七宗町神渕杉洞地内 普通河川汗干川改修工事 3,520,000 令和6年2月26日 （株）長尾土建 3,643,200 96.62%

5
建設課
建工第16号

七宗町神渕牛ヶ洞地内 林道高洞線路側修繕工事 1,617,000 令和6年2月20日 （株）長尾土建 1,691,800 95.58%

6
ふるさと振興課
振工第5号

七宗町中麻生地内 日本 古の石博物館空調機更新工事 1,540,000 令和6年3月15日 中部興業㈱ 1,650,000 93.33%

工事計 6件 18,689,000 19,378,700 96.44%

1
水道環境課
水委第41号 七宗町上麻生・神渕地内 定期水道維持管理調査委託 3,080,000 令和6年2月29日 東和コンサルタント㈱ 3,454,000 89.17%

2
建設課
建委第8号 七宗町中麻生地内 町営住宅設計委託業務 2,084,500 令和6年3月21日 フクイ建築設計事務所 2,343,000 88.97%

　 　 委託計 2件 5,164,500 5,797,000 89.09%
 合　　計 8件 23,853,500 25,175,700 94.75%

令和５年11月8日

令和５年11月8日


